
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підтримку депутатського запиту депутатів 

Великодимерської селищної ради VIII скликання 

щодо недопущення підвищення вартості послуг з централізованого 

водопостачання, централізованого водовідведення, поводження з 

побутовими відходами (вивезення), які надає комунальне підприємство 

«Великодимерське» на території Великодимерської селищної 

територіальної громади на період військового стану 

 

Розглянувши депутатський запит депутатів ПП «Європейська 

Солідарність», ПП «Всеукраїнське об'єднання «БАТЬКІВЩИНА» та ПП «ЗА 

МАЙБУТНЄ», ПП «СЛУГА НАРОДУ» Великодимерської селищної ради VIII 

скликання щодо недопущення підвищення вартості послуг з централізованого 

водопостачання, централізованого водовідведення, поводження з побутовими 

відходами (вивезення), які надає комунальне підприємство «Великодимерське» 

на території Великодимерської селищної територіальної громади на період 

військового стану від 26.09.2023 № 03-03/373, керуючись статтями 21, 22 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», статтями 26, 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійних депутатських комісій: з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутатів Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області щодо недопущення підвищення 

вартості послуг з централізованого водопостачання, централізованого 

водовідведення, поводження з побутовими відходами (вивезення), які надає 

комунальне підприємство «Великодимерське» на території Великодимерської 

селищної територіальної громади на період військового стану.  

 



 

2. Скасувати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради:  

- № 229 від 04.10.2022 «Про встановлення тарифів на послугу з 

поводження з побутовими відходами (вивезення)»; 

- № 230 від 04.10.2022 «Про встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення»; 

- № 202 від 16.05.2023 «Про встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення»; 

- № 331 від 10.08.2023 «Про приведення у відповідність до чинного 

законодавства вартості послуг з поводження з побутовими відходами 

(вивезення)»; 

- № 332 від 10.08.2023 «Про приведення у відповідність до чинного 

законодавства вартості послуг з централізованого водопостачання і 

централізованого водовідведення, з врахуванням системи оподаткування». 

3. Комунальному підприємству «Великодимерське» повернутись до 

тарифів з централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, 

поводження з побутовими відходами (вивезення), на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, які затверджені 

рішеннями виконавчого комітету від 22.12.2020 №19, №21 та зробити 

відповідні перерахунки споживачам. 

4. Комунальному підприємству «Великодимерське» надати повне 

обґрунтування вартості тарифів з централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення, поводження з побутовими відходами 

(вивезення) станом на 01.09.2023 та обґрунтувати введення абонентської плати 

до 27.10.2023. 

5. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради та комунальному 

підприємству «Великодимерське» за потреби розробити програму по 

відшкодуванню різниці в тарифах, ПДВ з централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення, поводження з побутовими відходами 

(вивезення) до 27.10.2023. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 

та з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Тимчасово здійснююча повноваження 

селищного голови,       Антоніна СИДОРЕНКО 

секретар селищної ради     
смт Велика Димерка 

від 28 вересня 2023 року 

№ 1599 LVI-VIII 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


